End.: Unidade Crajubar: Av. Pe. Cícero, n.º 2830, Triângulo – Juazeiro do Norte – Ceará – Brasil
 Fone/Fax: (0xx88) 2101.1000 e 2101.1001 – CEP: 63.041-140

           Unidade Saúde: Av. Leão Sampaio, Km 3, Lagoa Seca – Juazeiro do Norte – Ceará – Brasil
 Fone: (0xx88) 2101.1050 e 2101.1066– CEP: 63.180-000  -  CNPJ N.º 02.391.959/0001-20

Site: www.leaosampaio.edu.br -e-mail: leaosampaio@leaosampaio.edu.br

COMUNICADO Nº 02/PROUNI/COLAP/2012

A coordenação das Comissões Locais de Acompanhamento e Controle Social do
Programa Universidade para Todos-ProUni- COLAP convoca todos os
membros titulares das Comissões Locais (relacionados abaixo), a participarem da
reunião que será realizada no dia 09/03/2012 às 17h, na Faculdade Leão
Sampaio na sala de reunião.

Membros Titulares COLAP (Convocados):

Jose Isael dos Santos - Representante Discente -Unidade Lagoa Seca
Pedro Everson Alexandre de Aquino - Representante Discente -Unidade Saúde
Maria Eliete Pereira de Oliveira - Representante Discente- Unidade Crajubar

Eva Maria Campos - Representante Docente- Unidade Crajubar, Unidade Saúde e Unidade
Lagoa Seca

Limadry Vieira Santos - Sociedade Civil- Unidades Crajubar, Saúde e Lagoa Seca

Convidado

Dr. André Carvalho – Representante Jurídico da IES

Pauta da reunião:

 Processo Seletivo ProUni 2012.1

 1ª Chamada, 2ª Chamada, Lista de Espera 1ª e 2ª convocação

 Problemas pendentes de concessão e encerramento de bolsas

 Calendário de reuniões semestrais 2012

Atenciosamente,

Prof.ª Sandra Figueiredo de Oliveira
Coordenadora COLAP e representante da IES

Faculdade Leão Sampaio
06/03/2012

http://www.leaosampaio.edu.br/
mailto:leaosampaio@leaosampaio.edu.br